Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.04.2024	№ 278
проект
Туль

Об окончании отопительного периода 2023-2024 гг. в Чернском районе

В соответствии с пунктом 5 Правил представления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха и в соответствии с п. 11. 7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный период на территории Чернского района завершить с 24 апреля 2024 года.
2. До начала отопительного периода 2024/2025 гг. обеспечить потребителей горячим водоснабжением в соответствии с графиком планового ремонта источников тепловой энергии и регламентных испытаний тепловых сетей.
3. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий  разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
 МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.:(8-48756)21109